
SSKK IM
Zandstraalkoppeling IGM grof schroefdraad

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Toepassingsgebied Voor straalinstallaties en cabines (stationair/

mobiel)
Aansluiting 1 Metrische binnendraad cilindrisch
Aansluiting 2 Klauwkoppeling
Materiaal Getemperd gietijzer
Oppervlakbescherming Galvanisch gecoat

Artikel
Aanduiding DN G1 b h Klemafstand Max. bedrijfsdruk 
 (mm) (mm) (mm) (bar)

SSKK NW 50 IM
SSKK NW 50 IM 50-N

50
50

Grove schroefdraad 50 mm
Grove schroefdraad 50 mm

87
87

55
62

58
58

12
12


